Estado de Mato Grosso

                        Prefeitura Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 107/2023

CONCURSO  001/2023

A Prefeitura Municipal de Vila Rica / MT, localizada na Avenida Brasil, nº 2.000, Bairro Centro, no uso

de suas atribuições legais mediante as condições estabelecidas no presente instrumento convocatório e

seus anexos, através da Comissão Organizadora que é a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer

e da  Comissão Julgadora nomeada pela Portaria nº 203/2023, torna-se público o encerramento da fase

de julgamento do Processo de  Concurso nº 001/2023, PARA ESCOLHA E DIVULGAÇÃO DO HINO

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VILA RICA/MT,  onde foi declarado vencedor:

VENCEDOR DO CONCURSO VALOR:

JUNIOR BUENO SILVA ( 978.738.371-49) R$ 3.000,00

                  Vila Rica – MT, 16 de novembro de 2023.

          ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
                                                                   PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/